
Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Senato Uninominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

1
MALOSTI

2
MORGANTI

3
CASSANEL

4
LIMANTRI

5
ZAMPA

6
FIORINI

7
GATTO

8
VISTA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 679 518 76,29 0 0,00 1 0,20 0 0,00 4 0,79 133 26,23 1 0,20 6 1,18 1 0,20 507 97,88 11 2,12 

   2 687 511 74,38 0 0,00 0 0,00 1 0,20 3 0,60 144 28,92 1 0,20 7 1,41 2 0,40 498 97,46 13 2,54 

   3 678 541 79,79 1 0,21 2 0,42 1 0,21 5 1,05 125 26,15 1 0,21 9 1,88 3 0,63 478 88,35 63 11,65 

   4 666 505 75,83 1 0,20 4 0,82 0 0,00 5 1,02 138 28,16 0 0,00 9 1,84 3 0,61 490 97,03 15 2,97 

   5 718 586 81,62 2 0,36 5 0,90 2 0,36 4 0,72 158 28,57 0 0,00 8 1,45 1 0,18 553 94,37 33 5,63 

   6 642 516 80,37 1 0,20 2 0,40 0 0,00 11 2,20 154 30,74 0 0,00 8 1,60 8 1,60 501 97,09 15 2,91 

   7 745 596 80,00 0 0,00 4 0,68 1 0,17 4 0,68 196 33,56 1 0,17 8 1,37 8 1,37 584 97,99 12 2,01 

   8 687 556 80,93 0 0,00 1 0,18 0 0,00 3 0,55 134 24,72 0 0,00 9 1,66 3 0,55 542 97,48 14 2,52 

   9 727 592 81,43 0 0,00 1 0,18 1 0,18 4 0,71 163 28,75 1 0,18 6 1,06 2 0,35 567 95,78 25 4,22 

  10 735 575 78,23 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,18 169 30,40 4 0,72 6 1,08 5 0,90 556 96,70 19 3,30 

  11 597 479 80,23 1 0,22 3 0,66 1 0,22 0 0,00 138 30,26 0 0,00 6 1,32 0 0,00 456 95,20 23 4,80 

  12 643 486 75,58 1 0,21 3 0,64 1 0,21 2 0,42 129 27,39 2 0,42 7 1,49 5 1,06 471 96,91 15 3,09 

  13 853 659 77,26 3 0,46 2 0,31 0 0,00 4 0,62 172 26,63 0 0,00 8 1,24 7 1,08 646 98,03 13 1,97 

  14 273 227 83,15 1 0,45 1 0,45 0 0,00 0 0,00 62 27,68 1 0,45 4 1,79 4 1,79 224 98,68 3 1,32 

  15 265 211 79,62 1 0,49 0 0,00 0 0,00 0 0,00 72 35,47 1 0,49 2 0,99 1 0,49 203 96,21 8 3,79 

  16 309 255 82,52 0 0,00 1 0,41 1 0,41 2 0,82 74 30,20 0 0,00 3 1,22 1 0,41 245 96,08 10 3,92 

  17 485 381 78,56 0 0,00 0 0,00 2 0,55 7 1,92 82 22,47 0 0,00 3 0,82 4 1,10 365 95,80 16 4,20 

  18 211 169 80,09 0 0,00 2 1,18 1 0,59 3 1,78 48 28,40 0 0,00 5 2,96 0 0,00 169 100,00 0 0,00 

  19 587 485 82,62 0 0,00 3 0,64 1 0,21 3 0,64 120 25,59 0 0,00 3 0,64 2 0,43 469 96,70 16 3,30 

  20 627 496 79,11 0 0,00 2 0,41 0 0,00 0 0,00 133 27,48 0 0,00 14 2,89 2 0,41 484 97,58 12 2,42 

  21 510 376 73,73 3 0,83 1 0,28 0 0,00 4 1,10 93 25,62 0 0,00 6 1,65 0 0,00 363 96,54 13 3,46 

  22 557 425 76,30 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 0,98 119 29,17 3 0,74 4 0,98 4 0,98 408 96,00 17 4,00 

  23 263 178 67,68 0 0,00 1 0,59 0 0,00 1 0,59 33 19,41 0 0,00 3 1,76 1 0,59 170 95,51 8 4,49 

Totali 13.144 10.323 78,54 15 0,15 39 0,39 13 0,13 74 0,74 2.789 28,03 16 0,16 144 1,45 67 0,67 9.949 96,38 374 3,62 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Senato Uninominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

9
GRILLO E

10
STAFFIER

11
ROI

12
BALBONI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 679 518 76,29 17 3,35 2 0,39 138 27,22 204 40,24 507 97,88 11 2,12 

   2 687 511 74,38 16 3,21 0 0,00 148 29,72 176 35,34 498 97,46 13 2,54 

   3 678 541 79,79 16 3,35 2 0,42 151 31,59 162 33,89 478 88,35 63 11,65 

   4 666 505 75,83 14 2,86 1 0,20 110 22,45 205 41,84 490 97,03 15 2,97 

   5 718 586 81,62 10 1,81 3 0,54 147 26,58 213 38,52 553 94,37 33 5,63 

   6 642 516 80,37 24 4,79 0 0,00 118 23,55 175 34,93 501 97,09 15 2,91 

   7 745 596 80,00 10 1,71 3 0,51 140 23,97 209 35,79 584 97,99 12 2,01 

   8 687 556 80,93 16 2,95 2 0,37 135 24,91 239 44,10 542 97,48 14 2,52 

   9 727 592 81,43 29 5,11 6 1,06 138 24,34 216 38,10 567 95,78 25 4,22 

  10 735 575 78,23 19 3,42 2 0,36 167 30,04 183 32,91 556 96,70 19 3,30 

  11 597 479 80,23 16 3,51 1 0,22 131 28,73 159 34,87 456 95,20 23 4,80 

  12 643 486 75,58 10 2,12 2 0,42 143 30,36 166 35,24 471 96,91 15 3,09 

  13 853 659 77,26 21 3,25 3 0,46 156 24,15 270 41,80 646 98,03 13 1,97 

  14 273 227 83,15 12 5,36 2 0,89 73 32,59 64 28,57 224 98,68 3 1,32 

  15 265 211 79,62 2 0,99 0 0,00 49 24,14 75 36,95 203 96,21 8 3,79 

  16 309 255 82,52 8 3,27 0 0,00 57 23,27 98 40,00 245 96,08 10 3,92 

  17 485 381 78,56 10 2,74 3 0,82 104 28,49 150 41,10 365 95,80 16 4,20 

  18 211 169 80,09 5 2,96 0 0,00 30 17,75 75 44,38 169 100,00 0 0,00 

  19 587 485 82,62 7 1,49 1 0,21 117 24,95 212 45,20 469 96,70 16 3,30 

  20 627 496 79,11 7 1,45 3 0,62 127 26,24 196 40,50 484 97,58 12 2,42 

  21 510 376 73,73 14 3,86 1 0,28 98 27,00 143 39,39 363 96,54 13 3,46 

  22 557 425 76,30 15 3,68 4 0,98 117 28,68 138 33,82 408 96,00 17 4,00 

  23 263 178 67,68 2 1,18 2 1,18 42 24,71 85 50,00 170 95,51 8 4,49 

Totali 13.144 10.323 78,54 300 3,02 43 0,43 2.636 26,50 3.813 38,33 9.949 96,38 374 3,62 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Senato Uninominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 679 518 76,29 507 97,88 11 2,12 5 0,97 6 1,16 0 0,00 

   2 687 511 74,38 498 97,46 13 2,54 6 1,17 7 1,37 0 0,00 

   3 678 541 79,79 478 88,35 63 11,65 7 1,29 56 10,35 0 0,00 

   4 666 505 75,83 490 97,03 15 2,97 6 1,19 9 1,78 0 0,00 

   5 718 586 81,62 553 94,37 33 5,63 5 0,85 28 4,78 0 0,00 

   6 642 516 80,37 501 97,09 15 2,91 5 0,97 10 1,94 0 0,00 

   7 745 596 80,00 584 97,99 12 2,01 5 0,84 7 1,17 0 0,00 

   8 687 556 80,93 542 97,48 14 2,52 3 0,54 11 1,98 0 0,00 

   9 727 592 81,43 567 95,78 25 4,22 11 1,86 14 2,36 0 0,00 

  10 735 575 78,23 556 96,70 19 3,30 11 1,91 8 1,39 0 0,00 

  11 597 479 80,23 456 95,20 23 4,80 11 2,30 12 2,51 0 0,00 

  12 643 486 75,58 471 96,91 15 3,09 6 1,23 9 1,85 0 0,00 

  13 853 659 77,26 646 98,03 13 1,97 6 0,91 7 1,06 0 0,00 

  14 273 227 83,15 224 98,68 3 1,32 3 1,32 0 0,00 0 0,00 

  15 265 211 79,62 203 96,21 8 3,79 3 1,42 5 2,37 0 0,00 

  16 309 255 82,52 245 96,08 10 3,92 6 2,35 4 1,57 0 0,00 

  17 485 381 78,56 365 95,80 16 4,20 10 2,62 6 1,57 0 0,00 

  18 211 169 80,09 169 100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  19 587 485 82,62 469 96,70 16 3,30 4 0,82 12 2,47 0 0,00 

  20 627 496 79,11 484 97,58 12 2,42 4 0,81 8 1,61 0 0,00 

  21 510 376 73,73 363 96,54 13 3,46 9 2,39 4 1,06 0 0,00 

  22 557 425 76,30 408 96,00 17 4,00 5 1,18 12 2,82 0 0,00 

  23 263 178 67,68 170 95,51 8 4,49 2 1,12 6 3,37 0 0,00 

Totali 13.144 10.323 78,54 9.949 96,38 374 3,62 133 1,29 241 2,33 0 0,00 
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